
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
                                                                            Łabowa, dnia 19.08.2021 r. 

 
 
Znak sprawy: RI.271.3.9.2021 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.9.2021 

Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół na terenie Gminy 
Łabowa i dowóz uczniów niepełnosprawnych  w roku szkolnym 2021/2022 

 

 
Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert 
wpłynęły następujące ofert: 
 
CZĘŚĆ I   - dowóz uczniów niepełnosprawnych   TRASA I 
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto 
[zł] 

Cena   za 1 kurs 
brutto 

[zł] 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

1 "GLOBBO" PAWEŁ KOSZYK, 
JAKUB BIENIEK SPÓŁKA JAWNA 
33-300 Mystków, 233 

92 000,00 500,00 Do 20 minut 

2 LS Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością  
ul. Klasztorna 28/53,  
33-300 Nowy Sącz 

39 710,00 190,00 Do 20 minut 

 
CZĘŚĆ I   -  dowóz uczniów niepełnosprawnych  TRASA II 
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto 
[zł] 

Cena   za 1 kurs 
brutto 

[zł] 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

1 "GLOBBO" PAWEŁ KOSZYK, 
JAKUB BIENIEK SPÓŁKA JAWNA 
33-300 Mystków, 233 

7 500,00 300,00 Do 20 minut 

2 LS Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością  
ul. Klasztorna 28/53,  
33-300 Nowy Sącz 

39 710,00 190,00 Do 20 minut 

 
CZĘŚĆ II   -  zakup biletów miesięcznych 
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

[zł] 
Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego 

1 RAFATEX JAN RAFA Sienna 67, 
33-318 Gródek n/D 

129 234,00 Do 20 minut 

 


